
Strona 1 z 2

K1-Informacja Opublikowana (Public)

Warszawa, 3 listopada 2023 r.

DFA-SA.262.9.2023

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Narodowe 
Centrum Badań i Rozwoju, prowadzące postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
na „Zakup licencji rozszerzającej usługę Microsoft Entra ID”, nr postępowania 
47/23/TPBN informuję, iż:

1. Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca:

P&P Solutions Sp. z o.o.

ul. Kazimierza Pułaskiego 76, 05-510 Konstancin-Jeziorna (oferta nr 7) 

Punktacja przyznana ofertom niepodlegającym odrzuceniu przedstawia się następująco:

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto Punkty w kryterium 

„Cena oferty brutto” RAZEM

1
KOMA NORD Sp. z o.o.
ul. Łużycka 2, 81-537 Gdynia 

283 945,50 zł 80,26 80,26

2
Crayon Poland Sp. z o.o.
ul. Domaniewska 39, 02-672 Warszawa

534 681,00 zł 42,62 42,62

3
Integrit S.A.
ul. Tyniecka 1, 52-407 Wrocław

241 879,50 zł 94,22 94,22

4
Integrated Solutions Sp. z o.o.
ul. Karolkowa 30, 01-207 Warszawa

237 202,43 96,08 96,08

5
ComproSystem IT Sp. z o.o.
ul. Sowińskiego 4, 40-018 Katowice

261 252,00 zł 87,23 87,23

6
PROLOGIX Michał Siudyka
ul. Mieszka I-go 7, 42-520 Dąbrowa 
Górnicza

258 060,15 zł 88,31 88,31

7
P&P Solutions Sp. z o.o.
ul. Kazimierza Pułaskiego 76, 05-510 
Konstancin-Jeziorna

227 894,40 zł 100,00 100,00

8
Exon Computer Systems 
Andrzej Jassowicz Sp. K.
ul. Osadnicza 1, 87-100 Toruń

430 069,50 zł 52,99 52,99

9
Onex Group Jakub Hryciuk
Al. Niepodległości 18, 02-653 Warszawa

426 859,20 zł 53,39 53,39



Strona 2 z 2

K1-Informacja Opublikowana (Public)

2. Zamawiający, na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej 
oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIII SWZ. Uwzględniając 
przyznaną punktację, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta, która nie podlega 
odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę punktów, złożona przez Wykonawcę ubiegającego 
się o udzielenie zamówienia, tj.:

Oferta nr 7 złożona przez Wykonawcę P&P Solutions Sp. z o.o., ul. Kazimierza 
Pułaskiego 76, 05-510 Konstancin-Jeziorna, który zaoferował realizację zamówienia 
w następujących cenach:

Cena netto: 185 280,00 złotych   

Cena brutto: 227 894,40 złotych

Wykonawca uzyskał najwyższą punktację tj. 100,00 pkt.

3. W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

4. Z postepowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

5. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 Pzp, po upływie 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, może zostać zawarta umowa w sprawie 
udzielenia zamówienia z Wykonawcą wskazanym pkt 2.

Michał Zawadzki

Kierownik Projektu

Dział Systemów Informatycznych

/podpis elektroniczny/


		2023-11-03T10:26:41+0000
	Michał Zawadzki




